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Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional
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AVEIMA D Reporte individual

MEXICO

ANDREA WITT GONZALEZ

Datos Generales
Nombre: ANDREA WITT GONZALEZ

Maximo nivel de estudios: ESPECIALIDAD

Antigledad académica en la UNAM: 9 afios

Sistema Integral de Informacion Académica

1:SIiig

sistema integral de
informacién académica

Nombramientos

Vigente: TECNICO ACADEMICO TITULAR B TC No Definitivo
Facultad de Estudios Superiores “Iztacala’
Desde 16-12-2015

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

PRIDE C 2021 - 2024
EQUIVALENCIA PRIDE B 2016 - 2020
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ANDREA WITT GONZALEZ
DOCUMENTOS EN REVISTAS

No se encuentran registros en la base de datos de los indexadores WoS y Scopus asociados a:

ANDREA WITT GONZALEZ
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MEXICO

ANDREA WITT GONZALEZ
LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

Obras con registro ISBN

- Libros completos: 1 (100.00%)

1 Centro de Apoyo y Orientacion para LUZ DE LOURDES EGUILUZ Libro 2019 9786073022255
Estudiantes ROMO SILVIA SUSANA Completo
ROBLES MONTIJO
GABRIELA DELGADO
SANDOVAL et al.

Fecha de impresion: 00:10:38 P&gina 3/8 Sabado, 16 de agosto de 2025



L TR Ty
=25 53“5(- =14

Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y =a
s Slio

s 2 S 2o

_ Simplificacién de la Gestién Institucional sstema e de
WW%%%ZEM Reporte individual
ANDREA WITT GONZALEZ

PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

ANDREA WITT GONZALEZ
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PARTICIPACION EN TESIS

Historico de Colaboraciones en Tesis

B Licenciatura: 1 (100.00%)

Titulo del documento Tipo de Tesis Sinodales Autores Entidad Ano
Propuesta de intervencion : Tesis de NELIDA PADILLA CAROLINA Facultad de 2021
taller basado en la terapia Licenciatura GAMEZ, SANTILLAN Estudios
de aceptacién y TORRES Superiores
compromiso en duelo por TORIJA, "Iztacala’,
pérdida asociada al ANDREA WITT
VIH/SIDA de un hijo GONZALEZ,
homosexual etal
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ANDREA WITT GONZALEZ

DOCENCIA IMPARTIDA

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Historico de docencia

Asignatura
EMOCIONES Y ESTRES

EMOCIONES Y ESTRES

EMOCIONES Y ESTRES

EMOCIONES Y ESTRES

EMOCIONES Y ESTRES

EMOCIONES Y ESTRES

EMOCIONES Y ESTRES

EMOCIONES Y ESTRES

EMOCIONES Y ESTRES

EMOCIONES Y ESTRES
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[ Licenciatura: 10 (100.00%)

Entidad

Facultad de Estudios
Superiores “Iztacala”
Facultad de Estudios
Superiores “Iztacala’
Facultad de Estudios
Superiores “Iztacala’
Facultad de Estudios
Superiores “Iztacala’
Facultad de Estudios
Superiores “Iztacala’
Facultad de Estudios
Superiores “Iztacala”
Facultad de Estudios
Superiores “Iztacala’
Facultad de Estudios
Superiores “Iztacala’
Facultad de Estudios
Superiores “Iztacala’
Facultad de Estudios
Superiores “Iztacala’

Sild
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Alumnos Semestre

30

30

30

30

26

27

20

13

18

2]

2024-2

2024-1

2023-2

2023-1

2022-2

2022-1

2021-2

2021-1

2020-2

2020-1
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PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

ANDREA WITT GONZALEZ
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FUENTES DE INFORMACION

Internos
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1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI
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SIAE
RUPA

Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA

2008-2025

2008-2025

2008-2021
2000-2017
2018-2022
2008-2025
2008-2021

2008-2025
2008-2025
2008-2025
2008-2024
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